องค์การสะพานปลาจะจ่ายเงินเป็นงวด งวดละ ๑ เดือน เมื่อคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ตรวจ
รับเรียบร้อยแล้วในแต่ละงวด 

๗. ระยะเวลาส่งมอบงาน 
  การส่งมอบงานเป็นงวด งวดละ ๑ เดือน ในระยะไม่เกิน ๒๔ เดือน เมื่อคณะกรรมการตรวจรับ
พัสดุได้ตรวจรับงานเรียบร้อยแล้ว 

๘.  วงเงินในการจัดหา 
  วงเงินงบประมำณ  ๑,05๘,400.๐๐ บาท (หนึ่งล้านห้าหมื่นแปดพันสี่ร้อยบาทถ้วน)  
   รำคำกลำง  ๑,05๘,400.๐๐ บาท (หนึ่งล้านห้าหมื่นแปดพันสี่ร้อยบาทถ้วน)  

9.  หลักเกณฑ์และสิทธิในการพิจารณา 
  ในกำรพิจำรณำผลกำรยื่นข้อเสนอประกวดรำคำอิเล็กทรอนิกส์ครั้งนี้ คณะกรรมกำรจะพิจำรณำ
ตัดสินโดยใช้หลักเกณฑ์รำคำ  และจะพิจำรณำจำกรำคำรวม 

10.  ติดต่อสอบถามรายละเอียดเพิ่มเติมได้ที่ 

ชื่อผู้ติดต่อ  นำงสำวอรนุช  จันดำ  ส ำนักงำนบริหำรกำรพัสดุ  องค์กำรสะพำนปลำ